
lllrrольного питания"

раЙона

5/15/30

150/5

l80

100

8п 50л Суп у,арпофеJ,lьный с мёцкомц,

ооо "комбивот школьноrо пmания.

Детский сад Техяцческий лицей ясли

Merтo дневною рациона
на 01.0з,202з

завrпDак

Буrперброl с сь.ром u MaqOM

Каша ДрJDсба молочнал сrulкм с

какао напurпок с мо,,aокац

3авtпрак 2

Наlulпок uз чёрной смороluньL
обеt

цьl llляlпа,уlu u укропом
Колобкu tEpuHue с coycoJll crlemaшHblш.

ккалl63, Бе,,lкя6, Жиры8, Углеводы_ l5

ккал_l82, Белки_5, Ж}Фы_7, Угл€воды_26

ккал l l2, Белки_4, Жпры4, Угл€воды 1 6

ккалзз, Углеводы8

ккал_92, Белки_5, Жиры4, УглеводI_9

ккалl10, Белки_5, Жfiры_7, Угл€воФI_?

ккал_20l, Б€лки_l3, Жиры_4, Углеводы_28

кка.1_79, Белки_1, Углеводы_l9

ккал_60, Белкr_2, Жпрыl, Уmеводыl2

ккал_34, Белкх1, Углеводы7

ккал207, Белки4, Жиры8, УглеводыЗ0

ккал_9З. Углеводы_2З

ккалl3l, Белки6, Жирыl l, Уmеводы2

ккал98, Белки_З, Жиры4, Углеводыl2

ккал35, Углеводы_9

ккал_б0, Белки_2, Жиры1, Углеводы_l2

70

1з0/20 Гороrоuо" пюре с о?урцом
KoHcepBupoBa Hb|,|l

180

20

20

50

180

85

1з0

180/8/6

20

На п ulrло к uз u!, uпов н uка.

хаеб rшеflач ыi
рсваной меб.

Булоч ка l',Щамаш нял | |.

напutпок цз апоlьсuнов

Пo,tlttuK

У сuн

CocucKo otaBapHв с плацалпньLф соусом
Капусtпа пtуuлепм
Ча й с я бл о каv u u caL\apoM.

Х|lеб hu|епuчный

Вь,ход (г) наименование блюда эн. цеfi. (ккал), белки (г), углеводы (г),
витамяны (мг), микроэлементы (мг)

(рYб)

Итого за день: ккм1 69l, Б€лки5б, ]&иры59,
Углеводы235

17900

зы.оем\фдф\ц:__м*rеФа Е Ё Бу\гмЕD.@ькуш 2 ^ 4*,"**о лрД2


